2

	[image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ И НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

ПРИКАЗ

	06.09.2018

	№110-нд

	Архангельск

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Архангельской области и Ненецкому автономному округу на 2018 год
В связи с прекращением деятельности по решению учредителя средства массовой информации (печатное СМИ газета) «Ваш личный доктор» ПИ № ТУ 29 - 00558 от 17.03.16 приказываю:
1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении средства массовой информации (печатное СМИ газета) «Ваш личный доктор» из плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Архангельской области и Ненецкому автономному округу на 2018 год.
2. Отделу административного и финансового обеспечения (Моисеева Т.П.) в течение 3-х дней внести необходимые изменения в План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Архангельской области и Ненецкому автономному округу на 2018год, размещенный на Интернет-странице Управления:29.rkn.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

	Руководитель
	А.Н. Колодкин

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	1d34653c21ee1b00000000329920003

	Владелец
	Колодкин Александр Николаевич

	Действителен
	с 16.10.2017 по 16.10.2018

[bookmark: _GoBack]

Исполнитель: Крехалев А. В., Начальник отдела
Тел.: (8182) 608044 доб. 202
image2.png

image3.png

image1.jpeg